„Златни пясъци“, административна сграда „Рила“. Дружеството е с частна собственост на 

активите  – 95 % от капитала се притежава от „Златни пясъци“ АД, ЕИК 813095472, а 5 % е 

собственост на „Златни“ АД, ЕИК 130152844, и с уставен капитал в размер на 1 200 000 лв. 

(един милион и двеста хиляди) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 103783378 и предмет на дейност: експлоатация и поддържане на водоснабдителни и 

канализационни системи в к.к. „Златни пясъци”, предоставяне на инженерингови услуги,